GRARTE_CHNIK

‘Ersatzteilliste
' ' NIEMEYER(Ag'rqrtech_mk GmbH __
Spare partS list . D-48477 Horstel— esenbeck Hansestr 1
Pieces de rechange Tel.05454/910-191
Onderdelenlijst Fax05454/910-282 ..
Scheibenmaher

| Disc mower
Daucheuse a disques
Schijvenmaaiers

1194>

09.02.2001

NIEMEYER TD 346.2-b



.=
B

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siche Abb. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb.
3, Pos. €), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr {Abb. 2, Pos. E) angegeben,

Diese Angaben missen fir jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt werden.
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung, Pos. E).

8| = bis Masch.-Nr. 60708 ["60709.9| = ab Masch.-Nr, 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the model (fig. 3, pos. C),
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

108] = below mach.no. 60108 6070921 = above mach.no. 60109

Chaque machine est pourvue d'une plaque d'identification (voir fig. 1, pos. A). Sur cette plaque d'identification
figurent, entre autres, le modale de la machine (fig. 3, pos. €) ainsi que le numéro de la machine (fig. 3, pos. D) et
['année de production (fig. 3, pos. E)

Ces références doivent étre communiquées & tout service aprés-vente ou  |'accasion de toute commande de pigces
détachées.

Les partsdont lesnuméros sontindiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de la colle
{ver Fig. 2, pos. E).

8] = jusqu'a n®. 60108 *60109:2| = a partir de n°. 60109

Elke machine is van een type-plaatje voorzien {(afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwjaar (afb. 3, pos.
aangegeven,

Voor elke aanspraak op service of bij het bestelien van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monieren met een vorgviceistof (bijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

601092 = vanaf Mach.Nr. 60109

- R
Cl_ o
D Masch-Nr, [T = 7 =~ = 1| Gewicht kg
————— )

Baujahr: |Max. Drehzahl (min™)

E-—-L _ 1 ' OO
NIEMEYER Lantmaschinen GmbH 1 | @
\L Postfach 1165+ D48466Horgrel | ™ - Abb. 3
H F G ‘

NIEMEYER TD 346.2-b



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten kann zu
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fdhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitdt kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage and the
loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

It est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de pigces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous
faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos besoins, et de
plus, feur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN, Door montage von imitatie-delen kan er
zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde eisen.
Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

NIEMEYER 1 TD 346.2-b




1000 - 2403

® @ €

_,m%ﬁ-_ﬁw .

D

2N

Pos. Bennenung Seite
1 Dreipunktbock ............ - 3
2 ANIHED e 540 U/minj..e.. 4
ANTHiED . e 750 WIMIN [ covvreviiriinniirnisseniismsrsssssastrrcoensseerrseraners 5
ATEFED i rer e es W T000 UMM eriesiiiicisnsssscariossssssinverssesssmssssissvens rens 6
3 FURNTUNG cetiiiiioteriecriccsenemssscansies st sasesresssessorsrassssnessessessasssasas ssersntsvoaserssmsentesanessssaensonsannsons 7
4 HYdraUlKZYIINGET iveieeccceiiiecesesisterssisaisss s essss e set s raias oot bast s s tea b bessrstnssrcatanmsnes 8
B AUSIBGET .o criiceereeerce st v e tr s st b e smt s s e e e R hen RS bt er e e e sba e b s s at st eresaentranmene g
B GEREAUSE .ottt snimseaa b et raress the s b e a s meser e R Ar Sat 01 oA g 08 e b mas R e SA e bte et 10
7 TIOMME] irercirericecese e vsserrrsaons L ¥ N T 1
Trommel viiirincers e ieessesesnrees B9748 > Lo e 12
8 MBhSchelbe ..ivecinirisiressenand -1 L A PO OSSP vrrenerereeareaberanns 13
Mahschaibe ......ooceiviiieeiereresseeerend B9748 -3 1.t e en i4
9 Trommel ... B o I DO N 15
© Trommel .oevinneenns ceererne e e rees BO748 -2 [t ren s rervrenerns 16
10 Tromme! .oeeeeeeisnins ceremaennis B e 3 7 T URTUUTRPRIIN 17
Trommel ..o eersaeessens BI748 -> | iiiirrriirmnrririnirinesiressersressevssrsesssases resmcesn 18
11 Mahbalken ..o teveremteessniesraranne <= B3T43  |rriciirreriiinrissvesereasrare e ssesesssersrnensans 19
MERDBAIKEN ...oocvicveeiriiieesrrrrarvsersenne B3744 -3 | orerrrerrreeervmcrsrsstnaaeesnve s treresssssaaar s s manns 20
12 Erhéhte Schnittkufen / Geschraubie MesserkliNGen ... ssesenreee e eees 21

13 Knickzettergeh&use .....cccovveevniervenns <= 69746 |iviivririniinen, ittt b et at e s s bresntanents 22-23
Knickzettergehduse .vvevoeecnrvernnns B9747 -2 |iereeiieirnranecnrerisnssnnesss st esseesaorsssrsenssnnes 24
Haube ....cveeceninrcnnisnnes ceressnesaresaaas 63765 -> |....... cereeteerraereerneaneaanes ttestie i e aner et 25
Haube (NL) coeccreivisi i searmsenrssrennd 63747 “> | rrrrevrrnisrrisnisiircsesss oo sesas s ssenasrens 26
T4 ADNTHED oot vannanne - B1000  Jrririirrr s crrirrnrearse s ease s e senssnsosasaane 27
ANtrieb ..csveneeieenns rereersnresnernnees WBT00T == v e cersresrsterainarrsraes 28
15 Trommel e terverrrrrascurrreanararens <= B1000  [oiissiivniiriecniininrissnernre e s eesens 29
TrOMMED eccvrreiermei s weed BTO0T =5 s e se e ser s sam raes 30
16 Schutz ..vvecereriiane reesssriearaens eveenrrreed € 83743 ot asmes s et eeneesessrenree e e 31
SCHULZ oeeireresrerncmscrveressesesncnenesasssoeed 61170 -> [<- 63743 |vvrrcerremrmermnrrnsrirersvssersmresnons 32
SCAULZ e cerres e rcrerrs i esrserbaaerrennd 63744 > Juvireerirnenr, Crerereniisraesnae rerrerrenssr e nterarenen 33
17 Gelenkwelle 661113 (104118) ..ccovvroerrens reresee s nerersassassaies bR a e st e e 34
18 Gelenkwelle 611083 (197930} ..coceveenne irreeser e nes reererri e erssras vt rereerne et nresranreranunren 35
19 Abziehbilder ... reeresvetresrsarenrenarnsenceneaans eressrrn ettt eerann e re e aRy e e b e rearnr e s R en e meres 36

NIEMEYER 02 TD 346.2-b




11000-12836

.17—| : [—-— 37
t I
36—- 3¢
! I
Py e
I |
35 33
i
Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 8 9 2
Dreipunktbock
1 017533 Dreipunkibock 3-Pt. linkage Bati 3 points Driepuntsbok
2 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
3 011857 Balzen Pin Axe Pen
4 011858 Druckscheibe Compression washer Hondelle d'appui Drukschiif
5 560714 Tellerfeder Spring washer Rondelle bellevitie Schotelveer A40/20,5x2.5
& 017179 Schraubdeckel Screw cover Bouchon Schroefdeksel
7 017020 Bolzen Pin Axe Pen
8 530112 Spannhiilse Tensian pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
Bz 530064 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481
9 017168 Zapfen Pin Axe Pen
10 530132 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x55 DIN 1481
11 530082 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x55 DIN 1481
i2 011675 Kette Chain Chainette Ketting
13 570240 Klappsplint Draw bolt Attache rapide Borgpen 9,5
14 017224 Stltze Support Support Steun
14a 017611 Distanzrahr Spacer Entretoise Afstandsbus
15 530012 Spannhiise Tension pin Goupille élastigue Spanhuis SxB0 DIN1481
16 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker 10v
17 015050 Seil Rope Carde Koord L = 500
18 500787 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant WM 12x35 DIN 933 4.8
12 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W12 DIN 985 8 vz
20 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
21 014095 Hailter Bracket Support Houder
22 014096 Stiwze Support Support Steun
23 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DINS98O B
24 520073 Scheibe Washer Rondelle Schiff 1324 % 1,5
25 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 28/12,2x1,5
26 017328 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Tapstangpen
27 015049 seil Rope Corde Koord L = 1250
28 570226 Federstecker Spring.clip Goupille beta Borgdip 4 BIN 11024 vz
29 017527 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
30 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant, M8x25 DIN-933 B8
31 510508 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant ME& DINoBS 8
35 014197 Zapfen Pin Axe Pen
36 530132 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x55 DIN 1481
37 530082 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls. 7x55.DIN1481
NIEMEYER 03 TD 346.2-b




2b

940 U/min.

25

16

‘ 22
17 1819 20 21 22 17 23 24 %

el LI TITETI

226

11000- 7650 |

B

908 @

i3 :

19—

14—1E
Pos |d-Nr. - Beschreibung Description Désignation Benaming

Antrieb

01 014844 Gertriebegehause Gearbox housing Carter de renvei d'a. Aandriffhuis 014844G
02 503018 VerschluBschraube Piug Bouchon Vuldop Ma2x2 DIN 910 PVC
02a 014408 Verschlufschraube Piug Bouchon Vuldop Md2x2
02b 570325 Entlidftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiet 1007-01-00
03 017220 Welle Shaft Arbre As
04 531358 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2R5
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring' 1 72x2,5 DIN 472
07 5350062 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring 35/72x12 RA.
08 610700 Schutztrichier Protective cone Protecteur Beschermhuis
09 610570 Spannband Tightening tape Coliier de serrage Spanband
10 0148791 Kegelrad Pinion Pignon conigue Kegeitandwiel =31
11 520340 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
11a 520339 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,3
11b 520338 PafBscheibe Adaptor washer Rornidelle de caiage Yulsehijf 35/45x0,1
i2 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 017219 Deckel Cover Cauvercle Deksel 017218G
4 500744 Sechskantschraube Hex, bolt Vig Bout, zeskant M 8x25 DN 933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring 8 DIN 128
i6 014863 Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé pignon As met tandwiel
17 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
18 520340 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
19 520467 Stltzscheibe Support ring Hondelle d"appui Steunschijf 35/45x2,5 DIN 988
20 531524 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring AJ5x1,5 DING72
21 014999 Distanzring Spacer Entretaise Afstandsring
22 520378 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 63xBOx0,5
22z 520377 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulsehijt 63/80x0,2 DIN9BSB
22b 520376 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 63/80x0,1 DINg8B
23 531650 Sicherungsring Securing ring Janc d'arret Borgring J 80x2,5 BIN 472
24 550049 Simmerring Qil seal loint d'étanchéité Keerring BA 35x80x12
25 017573 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 04

TD 346.2-b




6111113

1
Y
S

Y5 g

(

E——

730 U/min,

| .
'T'f\—ll He 11b

ct

24b

24n
23 24 20 285 26| 9 B

SRR -

I 11000-1657 I

13
| Toheas -3
15— e
14—1% I R
id-Nr,  Beschreibung Description Désignation Benaming 909
Antrieb
01 014844 Getriebegahiuse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandriffhiuis 0148446
02 503018 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN.9T0 PVC
02a 014408 Verschiufischraube Plug Bouchon Vuidop M2x2
02b 570325 EntlGftungsventil Breather Renitlard Ontluchtingsventiel 1007-01-00
03 017463 Welle Shaft Arbre As.
04 531352 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kegellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 72x2,5 DIN 472
07 550082 Simmaerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring 35/72x12 BA
08 610700 Schutztrichter Pratective cone Protecteur Bescherminuis
09 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband
10 017297 Kegelrad: Pinion Pignon conigue Kegeltandwiel Z=27
11 520340 PaBscheibe Adaptar washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
11a 520339 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff 35/45x0,3
11k 520338 PaBscheibe Adapior washer Rondelle de calage Wulschijf 35/45x0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191%0,5
13 017219 Deckel Cover Couvercle Deksel 017219G
500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN933 8.8
520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
531520 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring £ 30x1,5 DIN 471
017528 Hllse Bushing Bague Huls
017298 Kegelrad Pinion Pignon conigue Kegeltandwiel Z=17
520330 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 30/42x0,1 DIN 98B
520331 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 30/42x0,3 DIN 988
520332 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulament Kogellager 6307 2 RSR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531337 PaBfeder Key Clavette Infegspie ABx7x45 DING88S C45
23 014959 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
24. 520378 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf PS 63x80x0,5
243 520377 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 63/80x0,2 DINSES
24b 520376 PafBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 63/80x0,1 DINGS8
25 531650 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring ) 80x2.5 DIN 472
26 550049 Simmerring Qii seal Joint d'étanchéité Keerring BA 35x80x12
27 018084 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 0s TO 346.2-b



611113

|

1600 U/mIn,

26
[
23b
23a
18 20 22 2319 24 25 9

l 11000~ 1552 '

8

ffé—fmz—é“-- 611083

i3 N
15—
14 —1&
Pos (8-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming, 910
Antrieb
01 014844 Getriebegehause Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandriffhuis 0148445
02 503018 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PVC
02a 014408 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2
02b 570325 Entidftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiel 1007-61-0C
03 017463 Welle Shaft Arbre As
04 531352 PaBfeder Kay Clavette tnlegspie A 10x8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
06 531847 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 172%2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring Oil seal Joint d*étanchéite Keerring 35/72x12 BA
08 610700 Schuwzirichier Frotective cone Protecteur Beschermhuis
09 610570 Spannband Tightening tape Callier de serrage Spanband
10 017254 Kegelrad Pinion Pignon conigue Kegeltandwiel Z=22
11 520340 PaBscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf 35/45x0,5
11a 520339 PazBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,3
11bh 520338 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 35/45x0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 017219 Deckel Cover Couvercle Deksel 017219G
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
17 017255 Kegelrad Pinion . Pignen conigue Kegeltandwiel =18
1B 520330 Pafischeibe Adaptor washer Rondzlle de calage Vulschifi 30/42x0D,1 DIN 988
18a 520331 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
1Bb 520332 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de caiage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
19 540255 Rilienkugellager Grooved ball bearing Roulernent Kogellager 6307 2 RSRA
20 017453 Welle Shaft Arbre As
21 531337 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx7x45 DINGSRS C45
22 014992 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
23 520378 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 63x80x0,5
23a 520377 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 63/80x0,2 DIN988
23b 520376 Pafischelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff 63/80x0,1 DIN9ES
24 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 BOx2,5 DIN 472
25 550043 Simmerring Oil seal joint d'étanchéité Keerring BA 35x80x12
26 017574 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 06

TD 346.2-b




24 110001635 ||

22
"/ BT 'rl 1
14~{ 13«( 2 11— é
31
f—30
@ Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 8 9 6
Flhrung

t 017605 Fahrung Guide Guide Geleiding
3 017625 Anschlag Stop Butée Aanslag 1=53
4 017626 Anschlag Stop- Butée Aanslag L=53
5 500512 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x60 DINS31 10.9
6 5i0521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
7 017228 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
8 017229 Bolzen Pin Axe Pen
9 560500 Schenkelfeder Single tine Dent simple Tand, enkel
10 530319 Spiint Split pin Goupitle fendue Splitpen 320 DIN 94
11 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
12 017218 Bolzen Pin Axe Pen
13 530225 Spannhilse Tansion pin Goupille élastique Spanhuls 10x60 DIN1481 vz
i4 530224 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x60 DIN1481 vz
15 017221 Bdgel Stay Etrier Beugel
16 017282 Bolzen Pin Axe Pen
1?7 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
18 017225 Bolzen Pin Axe Pen
19 520190 Schetbe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 VZ
20 530062 Spannhlise Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx40 DIN 1481

< 21 570575 Schakel Shackle Etrier ’ Harpsluiting A 10 DIN 82101

@ 22 570576 Schakel Shackle Etrier Harpsluiting 12
23 570087 Kefis Chain Chainetie Ketting 10x40/39%7
24 560093 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 60/12x300
25 017224 Stltze Support Suppert Steun
26 017611 Distanzrohr Spacer Eniretoise Afstandsbus
27 530012 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls SxB0 DIN1481
28 570233 Stecker Plug connector 8roche Stekker 10v
29 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
30 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8
31 520600 Sperrkantschaibe Stop washer Rondefle Believille Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M)
NIEMEYER 07 TD 346.2-b




11000-2382 |

24 235 26 .

2B 27 : N

& o s
Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1744 @’

Hydraulikzylinder

01 017752 Zylinderrchr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
02 570336 Entidftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Ontluchtingsfilter 1080-01-00
03 580463 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joinis Dichtingsset 1-14-93-106
04 017444 Kolben Pistan Piston Zuiger
05 017443 Fahrung Guide Guide Geleiding
06 531784 Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d'arret Borgring RB 70 DIN 7983
07 017753 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
08 017582 Hydraulikzylinder Hydr. eylinder Vérin Hydrauliek cilinder
0% 5SB0O403 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVGE 12-PSR-ED vz A4C
10 5B0OS550 Sicherung Safety bracket Sécurité Veiligheld LBS Nr.39 86 77
11 580399 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-P5R vz A4
12 580215 Hydraulikschiauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2 SH-Bx2500
13 580561 Ventil Valve Clapet Ventiel DN 10 CEL12 /G 3/8
14 015302 Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschijf 1.5
15 551109 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 18/24x1,5
16 580025 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeling DN 10 18x1,51G
17 580566 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10
18 580268 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite fiexible Hydrauliekslang
19 017500 Bolzen Pin Axe Pen
20 520180 Scheibe Washer Rendelle Schijf 25,5/44%3
21 530060 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 DIN 1481
22 017958 Kiinke Ratchet Cliquet Pal
23 560042 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 4,0x29,0x93,6
24 017493 Zuglasche Tension plate Patte Sirip
25 530010 Spannhalse Tension pin Goupille &élastique Spanhuis 4x50 DiN1481 vz
26 530151 Spannrhilse Tension pin Goupifle élastique Spanhuls 7x50 DIN 1481 vz
27 018248 Sell Rope Corde Koord 4000
28 570580 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Koordklem 1/4
29 050187 Hydraulikzylinder Hydr. eylinder Vérin Hydrauliek cilinder
30 580933 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset 050187
NIEMEYER o8

TD 348.2-b




11000 - 2384

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1751
Ausleger

0t 017603 Ausleger Bracket Bras Zijarm

02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H15 8x1

03 541756 tagerbuchse Bushing 8ague Lagerbus 40x28x10

04 541777 Llagerbuchse Bushing Bague Lagerbus ABEG50x50

05 018232 Trager Bearer Poutre Drager

06 018357 Bolzen Pin Axe Pen

07 520354 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff 45/55x1 DIN 988

08 017483 Buchse Bushing Bague Bus

Q9 530154 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 14x60 DIN1481

10 530200 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x60 DIN 1481

11 017343 Trager Bearer Poutre Drager

12 017032 Bolzen Pin Axe Pen

13 530208 Spannhilse Tension pin Gaoupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481

14 820153 Scheibe Washer Randelle Schij 213325 vz

15 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel

16 500811 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x40 DIN 933 8.8

17 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz

18 510232 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 14 8 DN 934

19 017146 Sicherungshlech Locking plate Plaquette-frein Borgplaat

20 5007BS5 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8

21 520534 Federring Spring lock washer Roendelle-frein Vearring 12 DIN 128 vz

22 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MI12x30 DIN 933 8.8

23 520071 Scheibe Washer Rondelle - Schijf 13/20x1,8 DIN 433

24 510517 Sechskantmuster Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MI1ZDIN 985 8 vz

NIEMEYER 09 TD 348.2-h




Pos [d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaring 7 3 5 @’l
Gehause

1 017211 Gehiuse Housing Carter Huis X10028

2 014408 VerschiuBschraube Plug Bouchen Vuidop M42x2

3 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS

4 017177 Welle Shaft Arbre As

5 531424 PaBfeder Key Clavette integspie A12x8x40 DINGSES vg

6 014870 Kegeirad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel z=33

7 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vutschijf 45/55x0,1 DIN9BE

B 520352 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 45/55x0,3 DINGSE

9 520353 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 45x55x%0,5 DIN9B8

10 550613 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 140x2

11 014842 Deckel Cover Couvercia Deksel 014842G

12 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6208 2RSR

13 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring 1 B0x2,5DIN 472

4 550078 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring 40-80-10 BA

15 500788 Sechskantschraube Hex. tolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8

16 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

17 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband

18 610937 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis B4.11.122

NIEMEYER 10 TD 346.2-b



i - T 11600~ 2602
—— 38
. ) = - 29
-1 - 4
, T\ 2 H A l"“ R =)
: 40 28 41
T Ry : —
1
nL_ta/ 18 B B-25
27 L
1 — 17 L 1§46
287 -
B 15 B 29
. }
e 419 H:I;II-—'SO
Elm—:n
—— 32
AR—
20 o
e 21 l
! ¢35
g Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1144
Trommel
1 530114 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 10x55 DIN 1481
2 530066 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x55 DIN 1481
3 017213 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel z=14
4 550113 Simmerring QIll seal Joint d'étanchéité Keerring 55/85x10 BA
5 520353 PaBischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45x55x0,5 DINSSS
6 520352 PaBscheibe Adaptor washer Randelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DINGBB
7 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,1 DIN982
8 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6200 2R5 C3
9 520478 Stutzscheibe Support fing Randelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DIN928
10 017895 Welle Shaft Arbre As
1% 531382 PaBfeder Key Clavette inlegspie A14x6x40 DINGBES
12 531433 PaBfeder Key Clavette Infegspie ABx8x30 DIN 6885
13 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M14 Nr.365
14 3500810 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 14x30 DING33 88
15 017585 Achse Axle Arbre creux As
16 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
17 520480 Stitzscheibe Support ring Rondeile d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988
18 540179 Rillenkugeltager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC3
19 531853 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring }90x3 DIN 472
o 20 017583 Flansch Flange Flasque Flens
@ 21 531653 Sicherungsring Securing ring Jonie d'arret Borgring 190x3 DIN 472
=7 22 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBE&x20 DIN 933 8.8
23 520532 Federring Spring lock washer Rondeile-frein Veerring B DIN 128
26 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
25 540179 Rillenkugellager Grooved bell bearing Roulement Kogellager 2RSC3
26 017584 Lagerflansch Bearing fiange Palier l.agerilens
27 510517 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W12 DIN 985 8 vz
28 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
29 550085 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8
30 018286 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
31 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 22098
32 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
33 017207 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel, recht =16
35 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
36 017557 Trommel Drum Tambour Trommei
37 500782 Sechskantschraube Hex, boit Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 932 8.8
38 520586 Sicherungsring. Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
39 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
40 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DINSB0 8
41 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x25 VZ DING03
42 570430 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
43 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
44 500781 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
45 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
46 55058% O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75
47 017981 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
48 520055 Scheibe Washer Rondelle Schiff 10,5/28 x 2

NIEMEYER

11

TD 346.2-b



o

11000-2367

1 m ‘ |
g

|
Pos [d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1743 @;
Trommel
01 500782 Sechskanwuchraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
02 520596 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring M 12
03 050124 Scheibe Washer Rendetie Schift
04 550509 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 22x3
05 050062 Regelrad Pinion Pignon conigque Kegeltandwiel
06 550123 Simmerring Gil seal Joint d'étanchéité Keerring 8AS5x85x8
{7 520353 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 45x55x0,5 DIN9BB
08 520352 PaBscheibe Adapior washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DIN98S
09 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf 45/55x0, 1 DIN98S
10 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3
11 520478 Stutzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 85/85x3,5 DIN9BB
12 050432 Welle Shait Arbre As
13 531382 PaBfeder Key Claverte Inlegspie A14x6x40 DINGBBS
14 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M14 Nr.365
15 500810 Sechskantschraube Hex. bott Vis Bout, zeskant M- 14x30 DIN 933 8.8
16 017585 Achse Axle Arbre creux As
17 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
18 520480 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'apput Steunschiff 70/20x3,5 DIN 988
19 540179 Rillenkugellager Grooved hall bearing Roulement Kogellager 2R5C3
20 531853 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring 190x3 DIN 472
21 017583 Flansch Flange Flasque Fiens
22 531853 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 3 90x3 DIN 472
23 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
24 520532 Federring Spring lock washer Rendelle-frein Veerring BDIN 128
25 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
26 540179 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC 3
27 017584 Lagerflansch Bearing fiange Palier Lagerflens
28 510517 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B.vz
29 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M2
30 550085 Simmerring Oil seal Joint d*étanchéité Keerring BA 45/72xB
31 018286 Distanzring Spacer Entretoise Adstandsring
32 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098
33 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
34 050431 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel
35 Q50598 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel
36 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
37 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DING33 B.8
38 050371 Trommel Drum Tambour Trommel
39 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
40 520596 Sicherungsring Securing ring Jang d'arret Borgring M 12
41 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
42 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN9BD B
43 520055 Scheibe Washer . Rondelle Schiff 10,528 x 2
44 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x25 VZ DINGO3
45 570440 Messerhalter Blade helder Support de couteau Meshouder
46 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veefring 12 DIN 128 vz
47 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
48 570680 Messarklinge Cutter blade Couteau fVies 107x48x4
49 550583 O-Ring QO-Ring Jaint torigue C-Ring OR 95x1,75
50 050437 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 12

TD 346.2-b




190G - 2003

IR AP} 22 —E

Pos Id-Nr.  Beschreibung Descfiption. Désignation Benaming

Mahscheibe

1 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 BB vz
2 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring M 12
3 014981 Decke! Cover Couvercle Deksel
4 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 24x%1,5 DIN 936 B
5 Sicherungsscheibe Washer Roridelie de sécurité Borgschiff
6 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf
7 Entiaftungsfilter Air-Valve-Filter Renitlard Ontluchtingsfifter 1080-81-00
8 Kupferdichtung. Coupling Accouplement Koper afdichting 20/30x2
g Messerhaiter Blade holder Support de couteau Meshouder
O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 10x2
Antrieb Drive Chemise Aandrijving 0°
Messerklinge Cutter blade Courteau Mes 100x50x3 DIN 11250
Messerkiinge Cutter blade Couteatt Mes 100x50x3 DINT1250
Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
Sicherungsting Securing. ring Jonc d'arret Borgring M 12
Flansch Flange Flasque Flens o
Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'etanchéité Nilosring 6206 AV
Palschelbe Adaptor washer Rondelle de czlage Vulschijf PS 30x42x 1
Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 5206 2RS C3
Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
O-Ring QO-Ring Joint torique O-Ring OR 90x3
Ring Ring Joint torigue Ring
Rillenkuge [lager Grogoved hall bearing Roulement Kogellager 6306 2RS
PaBfader Key Clavette inlegspie ABx8x25 DINEBSS vg
Welle Shaft Arbre As
13 TD 346.2-b



11060-2368

4——\83
5 "_\.....l_.»
15b [
T
15 —mm
16—
17—"1
15— R
19 | 1
—11a
——I————] b
10 |
2T
|
22 —@__1B
!
23 -g—
1 24
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1745 6
Mahscheibe
1 500826 Sechskantschraube Hex, belt Vis Bout, zeskattt M12x25 DIND33 8.8 va.
2 520596 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring M2
3 014931 Deckel Caver Couvercle Deksel
4 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8
5 017110 Sicherungsscheibe Washer Rendelie de sécurité Bargschijf
6 050359 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf
7 570333 Entldfungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Ontluchtingsfilter 1080-81-G0
B 551111 Kupferdichiung Coupling Accouplemnent Koper afdichting 20/30x2
9 570441 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
10 550502 O-Ring O-Ring Jeint torique O-Ring OR 10x2
i1 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving o*
11a 050654 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 7
i1b 018072 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 11,5°
i2 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
i2a 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
t3 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant 12 DiN 985 B vz
14 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
15 017287 Flansch Flange Flasque Flens 0°
15a 050608 Flansch Flange Flasque Flens 7°
15b 0%7435 Flansch Flange Flasque Flens 11,5°
16 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelie d'étanchéité Nilesring 6206 AV @
-17 - 520333 Pafscheibe --Adaptor washer -~ Rondelle de calage Vulschijf PS 30x42x1 o
18 540156 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager "6206 2R5 C3
19 017888 Lagerfiansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
20 550584 C-Ring O-Ring Joint torique C-Ring OR 90x3
21 014988 Ring Ring leint torigue Ring
22. 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2R5 C3
23 531425 PaBfeder Key Clavetie Inlegspie ABxBx25 DINGBSS vg
24 017272 Welle Shaft Arbre As
NIEMEYER 14

TD 346.2-b



1100G—1847 .

“\m 39 E_(SO) 0

> l -— 31 __
3—-—E|Il 10 T [—' , 33 mf‘«.
4 i _ ‘ ‘ L .

S

Mi‘

ﬁg_

l’ —
—
7 @ Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 900
Trommel
1 531531 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Bergring A &5%1,75 DIN 471
2 520470 Stutzscheibe Supportring Rondelle d'appui Steunschiff 45/55x3
3 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6209 2RS C3
4 520478 Sibtzscheibe Support ring Rondelle d*appui Steunschijf 65/85x%3,5 DIN9&8
5 017896 Welle Shaft Arbre As
6 531653 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Bargring 1803 DIN 472
7 531433 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx8x30 DIN 6885
8 017585 Achse Axle Arbre creux As
9 500814 Sachskantschraube Hex. bolt Vi Bout, zeskant M 14x45 8.8 DIN 933
10 520099 Scheibe Washer Rendelle Schijf 15/24x2 DIN 433
11 017834 Distanzring Spacer Entretoise Adstandsring
12 520480 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988
13 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RS5C3
14 531653 Sicherungsting Securing ring. Jonc d'arret Borgring 190x3 DIN 472
15 017583 Flansch Flange Fiasque Flens
16 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerfiens
17 510517 Sechskantrnutter Hex, nut £erou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
18 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
19 550085 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keartring BA 45/72x8
. 20 D1B296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

: @ 21 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098

"7 22 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
23 017207 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel, recht z=16
25 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
26 500743 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant MB8x20 DIN 933 8.8
27 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128
28 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
29 017557 Trommel Drum Tambour Trommel
30 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
31 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M14 Nr.365
32 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
33 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maoer, zeskant M 10 DIN 980 8
34 502669 Flachrundschraube Panhead bolt \is Bolschroef M 10x25 VZ DINGO3
35 570430 Messerhalter Blade heolder Support de couteau Meshouder
36 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frain Veerring 12 DIN 128 vz
37 500781 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
38 570419 Messerklinge Cutter biade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
39 550588 O-Ring QO-Ring loint torique O-Ring OR 95x1,75
40 018058 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
41 520055 Scheibe Washer Rondelle Schiff 10,5282
NIEMEYER 15 TD 346.2-b




_;_M
arm 18
i
o R—12 s 1 L .40
] . mﬁ]/— 20
—
i - |
6 —ﬂ ]
E 6T 1 it—-z2
I g] I ”E | 23
| P 24
L e 13 E—~25
Pos |d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benamning
Trommel
1 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 451,75 DIN 471
2 520470 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 45/55x3
3 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogelager 6209 2RS C3
4 520478 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschiff 65/85%3,5 DINS8S
5 050430 Welle Shaft Arbre As
& 531382 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A14x6x40 DINEBRS
7 017585 Achse Axle Arbre creux As
8 500814 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x45 8.8 DIN 933
9 520099 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/24x2 DIN. 433
10 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
11 520480 b5Stiotzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschiff 70/90%3,5 DIN 988
t2 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeitager 2R5C3
13 531653 Sicherungsring Securing ring jonc d'arret Borgring J 90x3 DIN 472
14 017583 Flansch Flange Flasgue Flens
15 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerilens
16 510517 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
17 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arrat Borgring M i2
18 550085 Simmerring Cil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8
19 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
20 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32058
21 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
22 050431 Stirnrad Spur gear Pignan Tandwiel
23 050598 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel
24 520596 Sicherungsring Securing rirg Jong d'arret Beorgring M 12
25 300781 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
26 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8

27 52053% Federring

28 017558 Schutzhaube

29 050371 Trommel

30 500782 Sechskantschraube
31 520599 Sicherungsring
32 017633 Lifwer

33 510457 Sechskantmutter
34 502625 Flachrundschraube
35 570440 Messerhalter

36 520534 Federring

37 50078t Sechskantschraube
38 570679 Messerklinge

39 550589 OQ-Ring

40 050434 Antrieb

Spring lock washer
Guard

BPrum

Hex. bolt

Securing ring
Swath lifter

Hex. nut

Panhead bolt
Biade holder
Spring lock washer
Hex. boft

Cutter blade
O-ling

Drive

Rondelie-frein
Capot de protection
Tambour

Vis

Jonc d'arret
Releveur

Ecrou

Vis

Support de couteau
Rendelle-frein

Vis

Couteau

Joint torigue
Chemise

Veerring
Beschermkap
Trommel
Bout, zeskant
Borgring
Lifter

Moer, zeskani
Bolschroef
Meshouder
Veerring
Bout, zeskant
Mes

O-Ring
Aandrijving

8 DIN 128

M12x25 DIN 933 8.8
M14 Nr.365

M 8 DINSBD 8
ViBx20 DIN 603 8.8

12 DIN. 128 vz
M12x20 DINS33 B.8
107x4Bx4

OR 95x1,75

NIEMEYER

16

TD 346.2-b




P
4
f

71000 -200;

@ Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1146
Trommel
1 014932 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf
2 510367 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 935 8
3 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf
4 520158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
5 017435 Flansch Flange Flasque Fiens 11,5°
& 550355 Niles-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nifosring 6206 AV
7 520333 PaBscheibe Adaptor washer Rondeile de calage Vulschijf PS 30x42x1
8 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS
9 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
10 550584 C-Ring O-Ring Joint tarique O-Ring OR 90x3
11 (14988 Ring Ring Joint torique Ring
12 018072 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 11,8°
13 531425 PaBfeder Key Clavetie Inlegspie ABxBx25 DINGBSS vg
14 017272 Welle Shaft Arbre As
15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi12 DIN 98BS B vz
16 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
17 050250 Deckel Cover Couvercle Deksel
18 520019 Scheibe Washer Rondetle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
19 503080. Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976
. 20 500826 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz
@ 21 870432 Messerhalter Blade holder Suppolt de couteau Meshouder
22 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN 11250
23 570419 Messerkiinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
NIEMEYER 17 TD 346.2-b




1000-2372 |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Trommel
01 050369 Trommel Drum Tambour Tromrnel
02 510367 Sechskantrmutier Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 24x%1,5 DIN 936 8
03 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondzlle de sécurité Borgschijf
04 540158 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
05 017435 Flansch Flange Flasgue Flens 11,5°
06 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV
07 520333 PaBscheibe Adaptor washer Raondelle de calage Vulschijf PS 30x42x1
08 540156 Rillenkugeltager Grooved ball bearing Reulement Kogellager 6206 2RS5 C3
0% 017888 Lagerftansch Bearing flange Palier Lagerfiens X17302
10 550584 O-Ring QO-Ring Joint torique O-Ring OR 90x3
11 014988 Ring Ring Joint torique: Ring
12 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 0
13 531425 PaBifeder Key Clavette Inlegspie ABx8x25 DINGBARS vg
14 017272 Welle Shait Arbre As
15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 585 B vz
16 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
17 050250 DPeckel Cover Couvercle Deksel
18 520019 Scheibe Washer Rondelle schijf 6,4/1Bx1,6 DIN 9021
19 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaztschroef B 6,3x16 DIN 7976
20 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz
21 570441 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
22 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x4Bx4
23 570679 Maesserklinge Cutter blade Couteay Mes 107x48x4
NIEMEYER 18 TD 346.2-b

.



11000—2385.

33 .
12 30
U i
10— el
] 1 9
] ]
8———-—»I -_—
3 —rl 4 .
i s et 3 '
. 71 L 7
) bt —6
1 ] -—
: e S—T X T DH"/Y X '
| 2703 R 7Y X S| A 8 DA e s 1371471516 17 |
i | = 7 o ™ AN T by
] - — —7—1 8
ROl oY B L0
/h—{—' i ' —Ir{ma——-zo
24 25 —=—2]
1
1 32 3
32a 31a
32b
@ Pos 1d-Ne. Beschreibung Description Désignation Benaming 1752
Mahbalken
01 017885 Mahbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
02 017535 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel, recht 2=49
03 017536 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiei, recht Z=31
04 502454 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzanken M12x35 DIN7991 8.8
05 017001 Klemmschraube Clamping screw Vis de serrage Klembout
06 550503 O-Ring O-Ring loint torigue O-Ring OR 32x3
07 520468 Stitzscheibe Support ring Rondelie d'appui Steunschijf 40/50x2,5 DiNOE]
08 550528 O-Ring QO-Ring Joint torique O-Ring OR 39x2
09 017202 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus
10 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d*arret Borgring M 12
11 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 8
12 (17886 Mahbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
13 017203 Klemmleiste 8inding strip Fixation Strip
14 550898 Dichwung Seal laint Afdichting
15 017204 Kloben Chock Gond Biok 017204G
16 520532 Federring Spring lock washer fondeile-frein Veerring 8 DIN 128
17 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
18 501655 Zylinderschraube Cylindrical boit Vis gylindrique Bout, inbus M 8x40 DINg12
19 501672 Zylinderschraube Cylindrical bait Vis eylindrique Bout, inbus M 10x70 DiN 912, 8.8
o 20 501669 Zylinderschraube Cylindrical balt Vis ¢ylindrigque Bout, inbus M 10x50 DIN91i2
@ 21 501651 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis ¢ylindrique Bout, inbus M 8x20 DIN 912
' 22 520532 Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring B DIN 128
23 017111 Kloben Chock Gond Blok 017111G
24 500781 Sechskantschraube Hex. kolt Vis Bout, zeskant M12x20 DINS33 8.8
25 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5
26 017620 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzoal IBA=410
27 502437 Senkschraube Countersunk boft Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
28 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
289 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN98S 8.8 vz
30 017307 Knipphebel Lever Levier pour couteaux Sleutel
31 551117 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 10/14x1,5
31a 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x%1,5
32 501830 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M 10x15 DIN7984
32a 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
} 32b 503538 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 10x8 DIN913
33 017989 Mshbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
34 018692 Gleitschuh Shoeskid Patin Glijzool 30 B=440
} 35 017590 Kioben Chock Gond Blok 0175906
NIEMEYER 19 TD 346.2-b



11000- 2400

Pos Id-Nr.  Beschreibung

0t 050226 Maihbalken

02 500781 Sechskantschraube
03 5571114 Kupierdichtung
04 501830 Zylinderschraube
0da 503531 Gewindestift
04p 503538 Gewindestift

05 551117 Kupferdichtung
06 017620 Gleitschuh

07 018682 Gleftschuh

08 502437 Senkschraube
09 520049 Scheibe

10 510512 Sechskantmutter
11 017590 Kloben

12 050037 Msahbalken

Description

Miowing baam
Hex. bolt
Coupling
Cylindrical bolt
Sat screw

Set screw
Coupling
Shoe skid

Shoe skid
Countersunk bolt
Washer

Hex. nut
Chack
Mowing beam

Désignation

Mahbalken

Lamier

Vis
Accauplement
Vis ¢ylindrique
Goujon.
Goujon
Accouplement
Patin

Patin

Vis fraisée
Rondelle
Ecrou

Gond

Lamier

Benarning

Maaibalk

Bout, zeskant
Koper afdichting
Bout, inbus
Draadstang
Draadstang
Koper afdichting
Glijzool

Glijzool

Bout, verzonken
Schijf

Moer, zeskant
Blok

Maaibalk

WMi12x20 DIN9S33 8.8

12/20x 1,5

W 10x15 DINT584
M 8x25 DIN913
M 10x8 DINS13
1014x1,5

i0A=410
30 B=440

M 10x25 DIN7991
10,5/21x2 DIN 125
W10 DIN9BS B.B vz

0175906

NIEMEYER

20

TD 346.2-b

it e e A AR




| 11000-2377

@ Pos. 1d-Nr,  Beschreibung

Description

Frhohte Schnittkufen / Geschraubte Messerkiingen

Désignation

Benaming

1750

01 018397 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 60 A=440

D2 017655 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzoal 80 A=410

03 017771 Kloben Chock Gond Blok Q1777116

04 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DINTS91
05 520048 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
06 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zaskant M10 DINO8S 8B vz
07 570446 Messerklinge Cutter bfade Couteau Mes 102%49x4

07a 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107%48x4

08 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4

08a 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x%4

03 018824 Schraube Bolt Vis Bout 4%

10 018266 Ring Ring Joint torique Ring

11 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M)
12 510307 Sechskantmnutter Hex. nut Ecrau Moer, zeskant M12 DINS3G 8
NIEMEYER 21 TD 346.2-b




11000-2401

Pos [d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 17 6 1 @
Knickzettergehause

01 017347 Knickzettergehause Conditioner housing Bati de conditionneur Kneuzerframe

02 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M2 DIN 985 B vz

03 600553 Griff Handle Poignés Greep

04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/38x3

05 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 28/12,2x1,5

06 017597 Prallblech Deflection plate Garant Plaat

07 570246 Klappsiecker Linch pin Attache rapide Borgpen DIN 11023

08 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DINS33 88

09 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant V10 DINSBS 8.8 vz

10 520049 Scheibe Washer Rondelle Schiff 10,5/21x2 DIN 125

11 5007é3 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x35 DIN 833 8.8

12 017445 Schiagleiste Deflector Contre-Latie Slaglijst

13 017288 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap

14 530111 Spannhaise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x40 DIN 1481

15 530062 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN 1481

16 017082 Hebelarm Lever arm Bras de levier Hefboom

17 014968 Hebel Lever Levier Hendel

18 500784 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8

19 017348 Leitklappe Guiding flap Déflecteur Eindkap

20 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M &x20 DIN 933 B8

21 510505 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Meer, zeskant M6 DIN 985 8 vz

22 520020 Scheibe Washer Rendelle Schijf AB6,4/12,5x1,6 DIN125

23 600301 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek

24 017462 Klemmileiste Binding strip Fixation Strip

25 530744 Blindniet Blind rivet Rivet Nagel 4x12

26 017480 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

27 017479 Halteplatte Top bracket plate Paiier supérieur Houder

28 520071 Scheibe Washer Rondelie Schijf 1320x1,8 DIN 433

29 017248 Klammer Clamp Bride Houder

30 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 933 8.8 vz

31 017473 Halteplatte Top bracket piate Palier supérieur Houder

32 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8

33 500735 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 6x30 DIN 933 8.8

34 017525 Blgel Stay Etrier Beugel

35 500884 Sechskantschraube Hex. belt Vis Bout, zeskant M16x50 DING33 8.8 vz

NIEMEYER 22

TD 346.2-b




110002467 ]

44
1~ 48

@ Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 17 6 l
Knickzettergehause
36 510521 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M16 DIN.985 8
37 017285 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
38 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MZ24 DINS34 B vz
39 017077 Spindeilager Spindte bearing Pignon de pallier Spindellager
40 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40%2,5 VZ
41 017247 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
42 530061 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuls €x36 DIN1481
43 017439 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleidaplaat
44 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
45 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB DIN98s 8
46 520034 Scheibe Washer Rondelie Schijf B,4/17x1,6 DIN 125
47 017440 Leithlech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
48 017477 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
49 017476 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
50 500771 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933
51 017346 Prallblach Deflection plate Garant Plaat
52 017436 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk
NIEMEYER 23 TD 346.2-b




30§
21 ~r—]
2e—%

11006-2379

TD 346.2-b

¢

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désigration Benaming 1762 e
Knickzettergehause

01 017347 Knickzettergehguse Conditioner housing Bati de conditionneur Kneuzerframe

02 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN. 985 8 vz

03 018592 Konsole Console Console Konsool

04 018596 Stellhebel Laver Levier de réglage Stelhendel

05 530041 Spannhilse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 5x25 DIN 1481

06 570245 Kiappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 5 DIN 110023

07 018224 Seil Rape Corde Koord 400

08 017248 Klammer Clamp Bride Houder

08 017247 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

10 017525 Blgel Stay Etrier Beugel

11 017077 Spindeliager Spindie bearing Pignon de pallier Spindellager

12 017295 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus

13 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi12x30 DINS33 B.8
14 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1.8 DIN 433
15 530061 Spannhilse Tension pin Goupifle élastique Spanhuls 6x35 DIN148B1%

16 510248 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DINS34 8 vz
17 017473 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

18 500735 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Vi 6230 DIN 933 8.8
18 500782 Sechskanischraube Hex. bolt Vis ‘Bout, zeskant MI12x25 DIN 933 B.8
26 500836 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant i 16x45 DIN 980 B.B
21 520022 Scheibe Washer Rendelle Schijf 714ax1,2

22 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant ME DIN 985 8 vz

23 520071 Scheibe Washer Rendelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
24 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecroy Moer, zeskant M16 DIN 985 B

25 017480 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

26 017479 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

27 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DINS33 8.8
(28 520049 Scheibe Washer Rendelle Schijf 10,5/29x2 DIN 125
29 510512 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIND85. 8,8 vz
30 500733 Sechskantschraube Hex. boft Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 833 8.8
31 018598 Schiagleiste Deflector Contre-Latie Slaglijst

32 018599 Rohr Pipe Tuyau Buis

33 017288 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap

34 017082 Hebefarm Laver arm Bras de levier Hefboom

35 D14568 Hebel Lever Levier Hendel

36 530062 Spannhilse Tensian pin Goupilie &lastique Spanhuis 6x40 DIN 1481

37 53011% Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x40 DIN 1481

38 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8
NIEMEYER 24




1z [11000-2380
T 16
16

’@ Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1763
Haube
01 050072 Haube Cap, hhod Capot kap
g2 050122 Schwadblech Swath board Tole a andain Zwadbord
03 050123 Schwadblech Swath board Tole a andain Zwadbard
04 600301 Schutziuch Skirt Toile Beschermdoek
05 017462 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
06 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vs Bout, zeskant ViBx20 DIN 933 8.8
07 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DiNS98S &
08 520034 Scheibe Washer Rondelie schijf | 8,4/17x1,6 DIN 125
0% 502669 Flachrundschraube Panhead baolt Vis Bolschroef M 10x25 VZ DINGO3
10 520063 Scheibe Washer Rondeile Schif 11/34x3 vz
11 510745 Ringmutter Hex.-nut Ecrou Moer, ring
12 520108 S5cheibe Washer Rondelle Schijf 17/28x3 DIN 1441
13 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
14 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN98S 8.8vz
15 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8
16 52007t Scheibe Washer Rondelle Schijf 13R0x1,8 DIN 433
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
18 050120 Flagel Bracket Corniere Vieugel
NIEMEYER 25 TD 346.2-b




110002383

£\

Pos Id-Nr. Beschrelbung Description Désignation Benaming 1764 Q'
Haube

01 050399 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gadeeite

02 050398 Seitenteil Side plate Partie latérale Zijplaat

03 050397 Seitenteil Side plate Partie latérale Zijplaat

04 030402 Flagel Bracket Corniere Vlguget

05 030401 Flagel Bracket Corniere Vleugel

D6 050404 Flage! Bracket Corniere Vleugel

07 050403 Flagel Bracket : Corniere Vleugel

08 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef Vi 10225 VZ DINGO3

08 520063 Scheibe Washer Rondelle Sehijf 11/34x3 vz

10 520049 Scheibe Washer Randelle Schijf 10,5/21x2 DIN 128

11 510745 Ringmutter Hex.-nut Ecrou Moer, ring

12 510512 Sechskanimutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DINSBS 8.8 vz

13 500771 Sechskantischraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933

NIEMEYER 26

TD 246.2-b




31 32 34 33

1

R

28 29 27
22
| 23
>— 24
17 1815 20 | el
! =3
) 26
35-—0 r #a 24
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 9 16
Antrieb
1 017245 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
2 531427 Palbfeder Key Clavette Inlegspie A12x8x45 DIN 6885
4 531548 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Baorgring A95x3 DIN 471
5 017459 Schutzkasten Guard casing Capot de protection Beschermkast
& 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Piaatschroef 6,3x13 DIN 7976
7 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/1Bx1,6 DIN 80621
8 531528 Sicherungsving Securing ring Jonc d'arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
g 017275 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie 4 gorges V-snaarschijf 017275G
10 593796 Keilriemen Beft Courrgie V-snaar XPAx1332
11 017460 Schuizkasten Guard casing Capot de pratection Beschermkast
12 017242 Hebel Laver Levier Hendel
12a 570276 Schmiernippel Grease. nipple Graisseur Smeernippel H2S 8x1vz
13 541754 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus MB3524
14 017273 Xeilriemenscheibe V-belt puliey Poulie & gorges V-snaarschijf 017273G
15 540072 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2R5
6 017072 Buthse Bushing Bague Bus
17 017070 Scheibe Washer Rondelle Schijf
18 520468 St(tzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschiff 40/50x2,5 DIN98B
16 531635 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 55x2 DiN 472
20 531520 Sicherungsring Securing Ting lonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
21 Q17682 Spindel Spindle Tige filetée Spindef
22 560321 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 165x38x5
23 520116 Scheibe \Washer Rondelle Schijf B 18 DiN7989
24 510315 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 vz
25 017683 Zapfen PFin Axe Pen
26 530031 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuils 4x30 DIN 1481
27 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 OIN933 8.8
28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maer, zeskant W10 DINDSS 8.8 vz
29 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
31 017156 Deckel Cover Couvercle Deksel
32 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zaskant M 8x20 DIN933 8.8
33 510248 Sechskantroutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DINS34 8 vz
34 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1.6 DIN 125
35 570377 Kugelknopf Ball head Boule Kogelkop 25/35 M6
36 520035 Scheibe Washer Rondelle Schiff 28x8,4x2 CADM
37 560701 Tellerfeder Spring washer Rondelle believille Schotelveer 16/8,2x0,9
NIEMEYER 27 TD 346.2-b



3t 32 34 33

IIE 34 36 14

15 16 15

17 1% 20

1

324

| _—23
[+ wm— ]
|

© /\ 22
25— |_ : aa—~ﬁ===-\_v ~l-E—33
Pos |d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 9 l 7 6«
Antrieb
1 018054 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
1a 018056 Haleplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
2 531427 PaBfeder Key Clavette Iniegspie A12x8x45 DIN 6885
4 531248 Sicherungsring ecuring ring Jonc d'arret Borgring A9Sx3 DIN 471
5 /OI}QBU"SChU‘tzkastenK;}f.? é&ﬁuard casing Capot de protection Beschermkast
& 503087 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6.3x13 DIN 7976
7 520019 Scheibe Washer Randelle Schijf 6,4/1Bx1.6 DIN 9021
8 531528 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 40x1,75DIN 471
8 017275 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 0172756
10 55379 Keilriemen Belt Courroie V-snaar XPAX1332
11 gﬂﬂse’smutzkasteqﬁﬁq? A5 uard casing Capot de protection Beschermkast
12 017242 Hebel Lever Levier Hendel
12a 570276 Schmiernippel Grease nipple Gratssaur Smeernippel H25 8x1vz
13 541754 Lagerbuchse Bushing ) Bague Lagerbus MB3524
14 017273 Keilriemenscheibe V-belt puliey Poulie & gorges V-snaarschiff 017273G
15 540072 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6006 2RS
16 017072 Buchse Bushing Bague Bus
17 017070 Scheibe Washer Rondelle Schiff
18 018057 Bolzen Pin BAxe Pen
19 531635 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 55x2 DIN 472 "
20 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d*arret Borgring A 30x7,5 DIN 471 Q
21 018222 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
22 560313 Druckfeder Coimpression spring Ressort Drukveer 100x36x7
23 520146 Scheibe Washer Rondelie Schijt 2140x 3
24 510315 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W20 vz
25 502670 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DINGO3
26 530031 Spannhoise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x30 DIN 1481
27 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DINS33 8.8
28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSBS B.B vz
29 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
31 017156 Deckel Cover Couvercle Deksel
32 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx20 DIN933 B.B
33 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W24 DIN934 8 vz
34 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4117x1,6 DIN 125
35 570377 Kugeiknopf Bali head Boule Kogetkop 25/35 M6
36 560701 Tellerfeder Spring washer Rondelle bellaville Schotelveer 16/8,2x6G,9
37 501284 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M24x1,5x55 DIN9IG1 B.8
38 520602 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 24M 24x50x3,5 vz

MNEMEYER

28

TD 346.2-b




11000-1440

o—(n

161514 8 10
2% 28 27 26 25 24 83-10 22 21 20 19 8

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 919

Trommel

01 017897 Trommel Drum Tambour Trommel

02 600060 Knickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand

04 500458 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 931 8.8

05 510512 Sechskantmutter Hax. nut Ecrou Moer, zeskant W10 DIN9BS 8.8 vz

06 520063 Scheibe Washer Rondelie Schijf 11/34x3 vz

0ba 017898 Trommel Drum Tambour Trommel

07 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel

(07a 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bourt, zeskant W 8x15 DIN 933 8.8

08 013291 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring

09 541323 Flanschlager Fiange bearing Palier Flenslager RAY 30

10 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471

11 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x15 DINS33 8.8

12 500760 Sechskantschrzube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 10x20 DIN 933 8.8

12a 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN933 8.8

13 520049 Scheibe Washer Rendelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125

14 541324 Fianschlager Flange bearing Palier Flenslager RAY 35

15 017276 Ring Ring loint torigue Ring

16 531564 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 145x4 DIN 471

17 531406 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx7x55 VERG, DINESE

18 531531 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring A 45x%1,75 DIN 471

19 540084 Rillenkugelager Grooved ball bearing Roulemeant Kegellager 6009 2 RS

20 531648 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 175x2,5 DIN 472

21 017274 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 017274G

22 017054 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens

23 017241 Bolzen Pin Axe Pen

24 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1,6

25 017044 Scheibe Washer Rondelle schijf

26 531604 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring } 19x1 DINgT2

27 017052 Mitnehmer Coupling Entraineur Meenemer

28 D785 Griff Handle Poignée Greep

29 510227 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, Zeskant M0 DINS34 8

30 017668 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

3t 017670 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaal

NIEMEYER 20 TD 346.2-b




161514 8 7

11000-1063 |

TETTTI

P9 P8 27 25 25 P4 23 10 22 21
{@ Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation " Benaming 918
Trommel

01 017348 Trommel Drum Tambour Trommael

02 600055 Knickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand

03 600054 Knickerzinken' Tine Dent de conditionneur  Kneuzertand

04 ®00475 Sechskanischraube Hex. boit Vis Bout, zeskant Mi0x75 DING31 8.8

05 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M0 DIN 98B0 B

06 520064 Scheibe Washer Rondelle Schiif 10,5/25x4

OBa 17425 Trommel Drum Tambour Trommel

07 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel

07a 500741 Sechskantschraube Hex. bokt Vis Baut, zeskant M 8x15 DIN 933 8.8

08 011281 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring

09 541323 Flanschlager Flange bearing Pzlier Flenslagar RAY 30

10 531520 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring A 30%1,5 DIN 471

11 500758 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x15 DIN933 8.8

12 500760 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x20 DIN 933 8.8

12a 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN933 8.8

13 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125

i4 541324 Flanschiager Flange bearing Palier Flenstager RAY 35

15 017276 Ring Ring loint torigue Ring

16 531564 Sicherungsring Securing ring Janc d'arret Borgring A 145x4 DIN 471
17 531406 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx7x55 VERG. DINGEB
x@ 18 531531 Sicherungsring Securing ring Jonec d'arret Borgring A 45x%1,75 DIN 471
E 19 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeilager 6009 2 RS

20 531648 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring . 175%2,5 DIN 472

21 017274 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 017274G

22 017054 Leagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens

23 017241 Bolzen Fin Axe Pan

24 560214 Oruckfeder Compression spring Ressarg Drukveer 59x12,5x1,6

25 017044 Scheibe Washer Rondelie Schijf

26 531604 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 19x1 DINAT72

27 017052 Mitnehmer Coupling Entraineur Meenemer

28 017285 Griff Handle Peignée Greep

29 510227 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN 934 B

30 (17663 Schuizblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

31 017670 Schutzblech Safety cover Tole de protecticn Beschermplaat

NIEMEYER 29 TD 346.2-b



11000—-1319

\. 5-7
) Bxf'_ﬁ

{@ Pos Id-Nr. Beschreibung Description Designation Benaming 820
Schutz
01 017426 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
02 017559 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
03 017860 Schuwblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
05 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MEBx20 DIN 933 8.8
06 520035 Scheibe Washer Rondelle Schiff 28x8,4x2 CADM
07 500917 Sechskantschraube Hex. belt Vis Bout, zeskant M14x35 DING33 8.8vz
08 520535 Federring Spring lock washar Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
09 600582 Stopfen Plug Bouchen Dop
10 017681 Klemmplatte 8inding plate Plague Kiemmplaat
11 520019 Scheibe Washer Rendelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 8021
12 60057C Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer
13 500748 Sechskantschraube Hex, balt Vis Bout, zeskant M8x25 DIN 933 8.8
14 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DINSBS 8
15 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
16 500790 Sechskamischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 8.8
17 510517 Sechskamtrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 885 8 vz
iB 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DiN 433
19 017235 Winkel Bracket Corniere Hoek
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DIN931 vz
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN-985 8
€® 22 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
23 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
24 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7976
25 017306 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeuge!
26 017322 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
27 500775 Sechskantschraube Hex. polt Vis Bout, zeskant M 10x45 DIN933 B.8 vz
28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN98S 8.8 vz
26 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
30 017524 Platte Plate Plague Plaat
31 500749 Sachskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x30 DIND33 8.8
32 600295 Schutztuch Skirt Taile Beschermdoek
33 600291 Schutztuch Skirt Teile Beschermdoeak
34 017451 Rahmen Frame Batl Frame
35 600300 Schutrtuch Skirt Toile Beschermdoek
36 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx16 DIN 933
37 510505 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MG DIN 985 8 vz
38 017830 Schutz Guard Protaction Bescherming
39 017832 Schutz Guard Protection Bescherming
40 50Q733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MEx20 DIN 933 838
NIEMEYER 31 TD 346.2-b



11000—-1455
58 oo

17 18

|28 29 27

AN

16

Pos ld-Nr.

Beschreibung

Description

beésignation

Benaming

Schutz
01 018044 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbaugel
01a 017265 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
02 017559 Schutzblech Safety cover Tele de protection Beschermplaat
03 017560 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
04 502628 Flachrundschraube Pénhead bolt Vis Bolschroef 1 8x30 DiN 603
05 500743 Sechskaniwschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MEBx20DIN ©33 8.8
06 520035 Scheibe Washer Rondetle Schijf 28x8,4x2 CADM
07 500917 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x35 DIN933 B.8vz
08 520535 Federring Spring lock washer Rondetle-frein Veerring 14 DIN128
09 600582 Stopfen Piug Bouchon Dop
10 017681 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat
i1 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 5021
12 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer
13 50074B Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Ivigx25 DIN 933 8.8
14 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN98S 8
15 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28xB.4ax2 CADM
16 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x%45 DING33 vz
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz
18 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
19 017235 Winkel Bracket Corniere Hoek N
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M1ExB0 DING31 vz @
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8 =
22 520119 Schelbe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
23 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
24 303081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plagtschroef £,3x13 DIN 7976
25 017306 Schutrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
26 017322 Strebe strut Traverse Tussenbalk
27 S00775 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10%45 DINS33 8.8 vz
2B 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M0 DIN9BS 8.8 vz
29 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 1G,5/21x2 DIN 125
30 017524 Platte Plate Plagque Plaat
31 500749 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x30 DINS33 8.8
32 600295 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
32a 600397 Riemen Belt Courroie Sriaar 150
33 600306 Schuiztuch Skirt Toile Bescherrndoek
34 017481 Rahmen Frame Bati Frame
35 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
36 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 933
37 530505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
38 017830 Schutz Guard Protection Bescherming
3 017832 Schutz Guard Protection Bescherming
40 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 8.8
41 017216 Anschlag Stop Butée Aanslag
42 S0045B  Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 93188 :
43 580214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 58x12,5x1,6 !
44 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN985 B.8 vz
45 017109 Bolzen Pin Axe Pen
46 53002% Spannhilse Tension pin Goupiile élastique Spanbuls 4x20 DIN 1481
NIEMEYER 32 TD 346.2-h




Pos -ld-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 17 6 5
Schutz
01 DS0086 Schuizrahraen Safety frame Etrier Beschermbeugel
02 050080 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugef
03 017109 Bolzen Pin Axe Pen
04 530029 Spannhilse Tension pirt Goupille &lastique Spanhuls 4x20 DIN 1481
05 017816 Anschiag Stop Butée Aanslag
06 017559 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
07 017560 Schutzblech Safety cover Tole de protaction Beschermplaat
08 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Max20 DIN 933 8.8
09 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 2BxB.4x2 CADM
10 S00B08 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DING3] vz
i1 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant 12 DIN 985 B vz
12 520077 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
13 500384 Sechskantschraube Hex. bolt WVis Baut, zeskant M16xB0 DING3 1 vz
14 51052% Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
15 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf T2/27x2DIN 433<- 602
16 017235 Winkel Bracket Corniere Hoek
17 600570 Schwadformer Windrow former Tole zndain Zwadvormer
18 017681 Klemmplatte Binding plate Plague Klemplaat
500753 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8 vz
510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN98s 8
017524 Platie Plate Plague Plaat
017151 Winkel Bracket Corniere Hoak
017322 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
050087 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
500775 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x45 DINS33 8B vz
520049 Scheibe \Washer Rondelle Schijf 10,5212 DIN 125
510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN98S 8.8 vz
500917 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x35 DINS33 8.8vz
520535 Federring Spring lack washer Rondele-frein Veerring 14 DIN128
600582 Stopfen Plug Bouchon Dop
500731 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M B6x16 DIN. 933
§20018 Scheibe Washer Randelle Schijt 6,4/12,5x1,6 DIN 125
050136 Schutz Guard Garant Bescherming
600291 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
017451 Rahmen Frame Bati Frame
600300 Schutztuch Skirg Toile Beschermdoek
050136 Schutz Guard Garant Bescherming
050132 Klernmlelste Binding strip Fixation Strip
500728 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x25 DIN 933 8B
050131 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
050130 Schutz Guard Garant Bescherming
600904 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
560619 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
520019 Scheibe Washer Rondelle Schiit 6,4/18x1,6 DIN 9021
503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis: Plaatschroef £,3x13 DIN 7976
500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 B.&
050114 Schutzblech Safety cover Tele de protection Beschermplaat
500458 Sechskantschraube Hex. bolt‘ Vis 8out, zeskant M 10x55 DiN 93188
560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1.6
600397 Riemen seft Courrgie Snaar 150
NIEMEYER 33 TD 246.2-b



(0007 - 182

|

19
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 902 @
Gelenkwelle 611113 (104118)
1 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 056699
2 610043 Schiebestift Stide pin Cliguet de verrouill. Schuifpen 339107
3 610056 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisitlon Kruisstuk 312410
4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
5 610029 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019518
& 610321 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 095786
7 530124 Spannhitlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1241
& 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366
9 610046 Schraube Boit Vis Bout 365305
10 610692 Stltzring Support collar Bague d'appui Steunring 359471
11 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
12 610322 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 313267
13 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019519
14 612157 Kupplung Coupling Accouplement Koppeiing 197803
15 610566 Haltekette Stop chain Chainetts Ketting 044321
16 610962 Schutzhilfte Guard saction Tube de protection Beschermhelft 368514
17 610979 Schutzhalfte Guerd section Tube de protection Beschermhelit 368508
18 610467 Gelenkwelienhilfte Pto-shaft section Derni-transmission Aftakashelft 364944
i9 612091 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Dermi-transmission Aftakashett (611113)
NIEMEYER 34 TD 346.2-b




1a

Pos 1d-Nr.

Beschreibung

Description

Désignation

' Benaming

Gelenkwelle 611083 (197930)

1 60130 Aufsteckgabel Push-fit fark Machoire Gafiel 041031

2 500486 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bouy, zeskant i 12x60 DINS31 8.8
3 510517 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Mpoer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

4 610058 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisiiton Kruisstuk 044439

5 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

€ 610018 Rillengabe! Grooved yoke Machoire Gaffe! 041065

7 530118 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481

& 610216 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 319981

8  £10941 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365348

10 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

11 610681 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087279

12 610731 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365344

13 610238 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 050086

14 10025 Rillengabel Grooved yoke Machaire Gaffel 041068

15 610566 Haltekette Stop chain Chainetta Ketting 044321

16 6108394 Schutzhaifte Guard section Tube de protection Baschermhelft 164322

17 610918 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelit 368355

18 610441 Gelenkwellenhalite Pto-shaft section Demi-tyansmission Aftakashelft 197928

19 610442 Gelenkwellenhslfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 197929

NIEMEYER 35 TD 346.2-b




S e — 11000~ 2402 J;

4
12[ A
AN
210 bar L
25
i
=

16 (940
177904
16 (1000

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1766 Q}
Abziehbilder
01 646849 Abziehbitd Decal Décalque Sticker
02 646350 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646850 Abziehbild Decal Décaique Sticker
04 646409 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646111 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646413 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646407 Abziehbild Dacal Décalque Sticker
0B 646415 Abziehbild Decal Décalque Sticker
09 646417 Abzishbild Decal Décalque Sticker
10 546405 Abziehbild Decal Décalque Sticker
11 646428 Abziehbild Decal Décaique Sticker
12 6546840 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 646318 Abziehbild Decal Décalque Sticker
14 646883 Abrziehbild Decal Décalque Sticker
15 646882 Abziehbild Decal Décalque Sticker
i6 646358 Abziehbiid Decal Décalque Sticker
17 646359 Abziehbild Decal Décalque Sticker
18 648380 Abziehbild Decal Décalque Sticker
i% 646888 Abgziehbild Decal Décaique Sticker
20 646889 Abziehbild Decal Décalgue Sticker

NIEMEYER 36 TD 346.2-b




